
Uchwała Nr 952/2024  

Zarządu Powiatu  

w Opolu Lubelskim 

 

z dnia 15 kwietnia 2024 r.  

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Poniatowa na lata 2022-2030. 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 18 ust.1 w związku z art. 17 ust. 2  

pkt 4) lit.a) tiret pierwsze ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji  (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 278 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Poniatowa na 

lata 2022 - 2030, w zakresie jego zgodności ze Strategią Rozwoju Powiatu Opolskiego na lata 

2022-2030, przyjętą Uchwałą Nr LXV/360/2023 Rady Powiatu w Opolu Lubelskim z dnia 

29 września 2023 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu Opolskiego  

na lata 2022 – 2030. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Opolu Lubelskim. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                               Przewodniczący Zarządu 

1. Janusz Złotucha              ………………..                        Dariusz Piotrowski 

2. Michał Kramek               . . . . . . . . . . . . .  

3. Tomasz Kapica                . . . . . . . . . . . . .  

4. Wojciech Furtak              . . . . . . . . . . . . .  

 

 


